独 国 青 那 第 2 1号

令 和 ７ 年 ８ 月 １ 日

利用団体 各位

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国 立 那 須 甲 子 青 少 年 自 然 の 家

所 長    佐  藤   素  子

（公印省略）

コンパスグループ・ジャパン株式会社

国 立 那 須 甲 子 青 少 年 自 然 の 家 店

店 長     堀    貴  弘

（公印省略）

利用細則の改正及びレストラン運営に係る変更について（通知）

 標記のことについて、以下のとおり変更いたします。御理解と御協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。

記

１．利用細則の改正について

 令和７年８月１日付で別添１のとおり改正いたします。

２．レストラン運営に係る変更について

 令和７年 10月１日以降の入所団体から、別添２のとおり変更いたします。

＜別添＞

 ・別添１ 国立那須甲子青少年自然の家利用細則

 ・別添２ レストラン運営に係る変更点

【問合せ】
＜利用細則に係ること＞

国立那須甲子青少年自然の家
担当 杉本・渡辺
MAIL nasukashi-teisyutsu@niye.go.jp

＜レストラン運営に係ること＞

コンパスグループ・ジャパン株式会社
国立那須甲子青少年自然の家店

担当 堀
TEL 0248-36-2531